
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ CẨM LƯƠNG 
 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                Số:       /QĐ - UBND                                  Cẩm Lương, ngày       tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ sức khỏe tiền hôn nhân năm  2023 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƯƠNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 400/KH-TTYT ngày 05 tháng 09 năm 2023 của Trung tâm Y 

tế huyện Cẩm Thủy về kế hoạch thực hiện thành lập Câu lạc bộ sức khỏe tiền hôn nhân 

năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 14 /KH-TYT, ngày   tháng 09 năm 2023 của Trạm Y tế xã 

Cẩm Lương về việc thành lập Câu lạc bộ chăm sóc sức khỏe tiền hôn nhân năm 2023; 

Xét đề nghị của Ban Dân số - KHHGĐ xã Cẩm Lương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ sức khỏe tiền hôn nhân gồm 50 thành viên. 

                                     (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trạm Y tế xã Cẩm Lương; Ban Chủ nhiệm CLB, các thành viên trong 

câu lạc bộ sức khỏe tiền hôn nhân có nhiệm vụ. 

Tuyên truyền nhằm nâng cao nhận thức cho thanh thiếu niên để chuyển đổi hành 

vi về sức khỏe tiền hôn nhân.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Văn phòng UBND xã, các ban nghành có liên quan và các ông ( bà) có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

   Nơi Nhận:                                        

    - Như điều 3;                                                                                    CHỦ TỊCH 
         - Lưu: VT, VHXH.                                                                               

  
 
 
 

                                                                                             Bùi Quốc Bảo 

 



 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-18T15:00:35+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-18T15:04:57+0700


		2023-09-18T15:05:12+0700


		2023-09-18T15:05:40+0700




